2019 年６月 11 日

株 主 各 位

岐阜県本巣市上保 1260 番地の 2

レシップホールディングス株式会社

代表取締役社長 杉本 眞

「第６７回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第６７回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき誤りがございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡

をさせていただきます。なお、修正箇所には下線を付して表示しております。

記

【修正箇所】

①第６７回定時株主総会招集ご通知３頁

株主総会参考書類 議案「取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名選任の件」の取締役

候補者 杉本眞 氏の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

【正誤表】

（修正前） 2014 年 12 月 LECIP(SINGAPORE)PTE LTD 取締役（現任）

（修正後） 2014 年 12 月 LECIP(SINGAPORE)PTE LTD 取締役（現任）

2018 年６月 LECIP THAI CO.,LTD.取締役（現任）

②第６７回定時株主総会招集ご通知４頁

株主総会参考書類 議案「取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名選任の件」の取締役

候補者 長野晴夫 氏の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

【正誤表】

（修正前） 2013 年９月 LECIP THAI CO.,LTD.取締役（現任）

（修正後） 2013 年９月 LECIP THAI CO.,LTD.取締役

以 上